

Selectrical ApS

Skovfyrvej 12
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Morten Stoltenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selectrical ApS
 Skovfyrvej 12
 8250 Egå

e-mailadresse: selectricalaps@gmail.com

CVR-nr: 37893234

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med installation af invertere til solceller samt salg af generator og startere, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -4.848, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 285.572.

Årets udvikling og resultat anses for delvist utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		733	21.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.012	-632
Resultat af ordinær primær drift		-6.279	20.565
Andre finansielle indtægter		624	1.366
Øvrige finansielle omkostninger		-495	-9.947
Ordinært resultat før skat		-6.150	11.984
Skat af årets resultat	1	1.302	-2.648
Årets resultat		-4.848	9.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.848	9.336
I alt		-4.848	9.336

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.851	37.245
Materielle anlægsaktiver i alt		30.851	37.245
Anlægsaktiver i alt		30.851	37.245
Fremstillede varer og handelsvarer		149.000	184.500
Varebeholdninger i alt		149.000	184.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.143	183.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.836	71.836
Tilgodehavender i alt		230.979	255.172
Likvide beholdninger		192.950	139.962
Omsætningsaktiver i alt		572.929	579.634
Aktiver i alt		603.780	616.879

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.572	240.420
Egenkapital i alt		285.572	290.420
Hensættelse til udskudt skat		642	1.944
Hensatte forpligtelser i alt		642	1.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.995	38.003
Skyldig selskabsskat		0	704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.327	242.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.244	42.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.566	324.515
Gældsforpligtelser i alt		317.566	324.515
Passiver i alt		603.780	616.879

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	240.420	290.420
Årets resultat		-4.848	-4.848
Egenkapital, ultimo	50.000	235.572	285.572

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	704
Ændring af udskudt skat	-1.302	1.944
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.302	2.648

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stoltenberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets arsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1